

Årsredovisning

för

Scandinavisk Industri & Marine International AB

Org.nr. 559202-2080

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Marcus Andreas Nordqvist, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Scandinavisk Industri & Marine International AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Varberg registrerades 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom personaluthyrning till industrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under året, detta beror främst på ett tillfälligt större projekt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 626 071	5 488 803	7 570 314	6 089 205	4 558 538
Resultat efter finansiella poster	1 650 267	115 485	401 852	8 408	108 352
Soliditet (%)	64,58	49,29	37,13	12,05	14,58

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	328 254	91 692	469 946
Balanseras i ny räkning	0	91 692	-91 692	0
Årets resultat	0	0	991 836	991 836
Belopp vid årets utgång	50 000	419 946	991 836	1 461 781

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	419 946
Årets resultat	991 836
Summa	1 411 781

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 411 781
Summa	1 411 781

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 626 071	5 488 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 626 071	5 488 803
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-48 102	-55 545
Personalkostnader	2	-7 926 069	-5 317 749
Summa rörelsekostnader		-7 974 171	-5 373 294
Rörelseresultat		1 651 900	115 509
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 633	-24
Summa finansiella poster		-1 633	-24
Resultat efter finansiella poster		1 650 267	115 485
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	0
Resultat före skatt		1 250 267	115 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 431	-23 793
Årets resultat		991 836	91 692

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 172 060	961 361
Övriga fordringar		2 750	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 093 067	0
Summa kortfristiga fordringar		2 267 877	961 361
Kassa och bank			
Kassa och bank		610 538	153 220
Summa kassa och bank		610 538	153 220
Summa omsättningstillgångar		2 878 415	1 114 581
SUMMA TILLGÅNGAR		2 878 415	1 114 581

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		419 946	328 254
Årets resultat		991 836	91 692
Summa fritt eget kapital		1 411 781	419 946
Summa eget kapital		1 461 781	469 946
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	100 000
Summa obeskattade reserver		500 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		218 184	51 072
Övriga skulder		698 449	493 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		916 633	544 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 878 415	1 114 581

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	13,00	9,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Rolfstorp

Leif Marcus Andreas Nordqvist

2025-06-25

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-24

Roger Per-Erik Qvarnström

Revisor
